
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від “31” липня 2012 року                                                       №  636 
   
 
 
Про визначення місць для  
обладнання конструкцій, стендів,  
дошок оголошень під розміщення  
матеріалів передвиборної агітації   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 6 ст. 59 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, ч. 8 ст. 69 Закону України „Про 
вибори народних депутатів України”, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 
 
   

В И Р І Ш И В: 
 

 

       1. Визначити місця для розміщення конструкцій, стендів, дошок 
оголошень під розміщення матеріалів передвиборної агітації та термін їх дії 
до 27 жовтня 2012 року  згідно з додатком. 
       2. Новенській селищній раді: 
       визначити місця та забезпечити встановлення конструкцій для 
передвиборної агітації; 
       обладнати стенди для розміщення матеріалів передвиборної агітації; 
       погодити з відділом ДАІ з обслуговування міста Кіровограда при УМВС 
України в Кіровоградській області місця для розміщення конструкцій, 
стендів, дошок оголошень під розміщення матеріалів передвиборної агітації. 
       3. Рекомендувати керівникам підприємств, установ і організацій 
виробничої сфери, транспорту, торгівлі, побутового обслуговування 
незалежно від форм власності визначити  місця та обладнати стенди для 
розміщення  матеріалів передвиборної агітації на їх територіях, всередині 
приміщень, на транспортних засобах за погодженням з управлінням   
містобудування та архітектури Кіровоградської міської ради. 
       4. Заборонити розміщення агітаційних матеріалів шляхом наклеювання 
на поверхнях будинків та парканів, на опорах, деревах, пам’ятниках та 
монументах. 
 
 



 

2 
 

       5. Відділу по роботі із засобами масової інформації опублікувати дане 
рішення у віснику Кіровоградської міської ради „Вечірня газета” та на 
офіційній сторінці Кіровоградської міської ради в мережі Інтернет. 
       6. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О.  
 
 
 
 

Міський голова        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Хричова 24 52 36  
                                       



 

Додаток 
 

         до рішення виконавчого комітету 
         Кіровоградської міської ради 
         „____”_____________2012 року  

    № ____ 
 

 
 

Перелік 
місць для обладнання конструкцій, стендів, дошок оголошень під  

розміщення матеріалів передвиборної агітації 
 

Установки, стенди, дошки оголошень: 
 на зупинці по вул. Короленка; 
у Центральному сквері; 
по вул. Космонавта Попова (на зупинці напроти РАГСу); 
вул. Преображенська (поруч із будинком Профспілки); 
по вул. Добровольського (поруч з ринком „Миколаївські торговельні 

ряди” біля будинку № 18); 
на опорі на розі вул. Шевченка та Карабінерної; 
по вул. Хабаровській (у дворі буд. № 3); 
по вул. Завадівській (на кінцевій зупинці громадського транспорту); 
по вул. Ленінградській (біля магазину ВАТ „Птахокомбінат”); 
по вул. Шевченка (на зупинці „Бібліотека ім. А. Гайдара”); 
по вул. Космонавта Попова (біля ринку „Престиж”); 
по вул. 50 років Жовтня (біля ДПІ м. Кіровограда); 
у селищі Гірничому (поруч з ринком); 
у селищі Новому (біля ринку). 
 
 
  

Начальник управління  
містобудування та архітектури  
Кіровоградської міської ради –  
головний архітектор міста        В.Мездрін   
  
 
 
 
 
 
 


